



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Agesen Optik ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

**CVR-nr. 39 61 48 63**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

**Trine Agesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agesen Optik ApS Østergade 33 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 39 61 48 63
	Stiftet: 1. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Agesen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Napkær Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive optikervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>561.282</b>	<b>581.981</b>
1 Personaleomkostninger	-7.560	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.700	-39.111
<b>Driftsresultat</b>	<b>478.022</b>	<b>542.870</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.400	17.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.230	-2.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>513.192</b>	<b>557.387</b>
Skat af årets resultat	-113.861	-123.010
<b>Årets resultat</b>	<b>399.331</b>	<b>434.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	434.377
Disponeret fra overført resultat	-300.669	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.331</b>	<b>434.377</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.500	7.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.500	7.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.739	96.614
Materielle anlægsaktiver i alt	74.739	96.614
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.500	26.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.500	26.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.739</b>	<b>130.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	226.851	228.759
Varebeholdninger i alt	226.851	228.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.116	18.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	831.514	317.124
Andre tilgodehavender	5.000	5.082
Tilgodehavender i alt	856.630	340.548
Likvide beholdninger	262.003	418.974
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.345.484</b>	<b>988.281</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.474.223</b>	<b>1.118.895</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	513.622	814.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.263.622</b>	<b>864.291</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	9.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.468	40.758
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.861	125.010
Anden gæld	48.272	79.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.601	245.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>203.601</b>	<b>245.604</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.474.223</b>	<b>1.118.895</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	379.914	0	429.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>434.377</u>	<u>0</u>	<u>434.377</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	814.291	0	864.291
Udloddet udbytte	0	0	700.000	700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-300.669</u>	<u>0</u>	<u>-300.669</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>513.622</u></b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>1.263.622</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.560	0
	<b>7.560</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.230	2.883
	<b>4.230</b>	<b>2.883</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Napkær Holding ApS, CVR-nr. 29533326, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
